ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии администрации городского округа

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

г.Новокуйбышевск,
администрация городского округа                                         04 апреля 2011 года

16-00, зал заседаний

Председатель заседания: В.П. Анисатов
Секретарь: К.И. Гордиенко

Присутствуют:  В.П.  Анисатов,  Меркулова  Ю.А.,  Н.В.  Широкова,  К.И.
Гордиенко,  Л.С.  Комлева,  представитель  общественного  совета  при  главе
городского  округа  (по  согласованию),  Л.К.  Колесникова,  председатель
профсоюзной  организации  (по  согласованию),  Земалиндинова  В.М.  –
директор  Новокуйбышевского  государственного  гуманитарно-
технологического колледжа (по согласованию).

Приглашены: Г.П. Лобарева, заместитель начальника отдела ПР и СРП; Н.В.
Пашкевич, начальник отдела ПР и СРП

Повестка дня:

1. О процедуре голосования при принятии решения.
2. О  рассмотрении  письменных  уведомлений,  поступивших  в  адрес

главы  городского  округа  (Работодателя)  о  выполнении  иной
оплачиваемой  работы  муниципальными  служащими  администрации
городского округа Новокуйбышевск.

1. СЛУШАЛИ: О процедуре голосования при принятии решения.
Докладчик: К.И. Гордиенко, секретарь комиссии

     В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к
служебному  поведению  муниципальных  служащих  и  урегулированию
конфликта интересов предлагается - решения комиссии принимать открытым
голосованием.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - _____чел.
                     «Против» - _____чел.
            «Воздержались - _____чел.

РЕШИЛИ: решения комиссии принимать открытым голосованием.

2.  СЛУШАЛИ: О рассмотрении письменных уведомлений,  поступивших в
адрес  главы  городского  округа  (Работодателя)  о  выполнении  иной

оплачиваемой  работы  муниципальными  служащими  администрации
городского округа Новокуйбышевск.
Докладчик: В.П. Анисатов, председатель  комиссии
Выступили: Н.В. Широкова, Л.К. Колесникова

     В соответствии с ч.2 ст.11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» муниципальные служащие
К.И.  Гордиенко,  Н.В.  Пашкевич  письменно  уведомили  главу  городского
округа  (Работодателя)  о  выполнении  иной  оплачиваемой  работы,  что  не
повлечет  за собой конфликт интересов.

РЕШИЛИ: Принять к сведению уведомления муниципальных служащих Н.В.
Пашкевича и К.И. Гордиенко, о выполнении ими иной оплачиваемой работы.

Председатель заседания __________________________В.П. Анисатов
Секретарь                         __________________________К.И. Гордиенко

Члены комиссии: __________________________Е.М. Пахомова
                               ___________________________Ю.А. Меркулова

                              __________________________Н.В. Широкова
                                ___________________________Л.К. Колесникова

                      ____________________________Л.С. Комлева
                                 ____________________________В.М. Земалиндинова